
CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

PORTARIA CMJN - N° 507/2021 

Dispõe sobre o horário de expediente da Câmara 
Municipal no dia 21/01/2021. 

0 Presidente da Câmara Municipal de João Neiva, Estado do Espirito Santo, 
no uso regular de suas atribuições legais, 

considerando a edição do Ato da Presidência n° 072/2021, que dispõe 
sobre a convocação de Sessão Extraordinária para o dia 21/01/2021, ás 9 horas; 

RESOLVE: 

Art.  1° - O horário de expediente na  Camara  Municipal de João Neiva no dia 
21 de janeiro de 2021 será, excepcionalmente, de 7 ás 13 horas.  

Art.  2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

Palácio Legislativo Senador Silvério  Del  Caro, em 20 de janeiro de 2021. 

Registrada nesta Secretaria em 20 de janeiro de 2021. 

ELIZANGELA DELUNARDO DE SOUZA 
Assistente Legislativo 


	Page 1

